UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°21 i/O /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°,
da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho
de Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado de aprovação na Avaliação de Estágio
Probatório dos servidores abaixo relacionados:

NOME MAT. CARGO ADMISS. C/C.

LEILA REGINA RIBEIRO MESQUITA 144860 MÉDICO 29/03/95 HUB
PAULO NERY TEIXEIRA ROSA 146684 MÉDICO 05/09/95 HUB
MÁRcIa ANTÔNIO LUCAS MAURMO 148202 MÉDICO 08/04/96 DAC

Brasília, tg de IV o Ve-'YY} ~ 1to de 1997.

/--iJ,
LAUROMORHY

Reitor
-